凤县唐藏镇人民政府**2025**年唐藏镇庞家河村新优苹果示范园项目中标(成交) 结果公告

一、项目编号: ZFQ-2025-007(GC)

二、项目名称: 2025年唐藏镇庞家河村新优苹果示范园项目

三、采购结果

采购包1:

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额	评审总得分
凤县凤唐建筑有限公司		648,853.00元	79.03

四、主要标的信息

合同包1(2025年唐藏镇庞家河村新优苹果示范园项目):

工程类(凤县凤唐建筑有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	金额(元)
1	其他专业施工	2025年唐藏 镇庞家河村新 优苹果示范园 项目	2025年唐藏镇庞 家河村新优苹果示 范园项目	30日历天	/	/	648,853.00

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

史建、王晓婷、陈慧莉

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务收费标准及金额		照国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格 (2002)1980号)、国家发展改革委员会办公厅颁发的《关			
		于招标代理服务费收费有关问题的通知》及《调整后的招标代理服务收费标准》(发改价格(2011)) 534 号)规定。			
合同包号	合同包名称	代理服务费金额 (万元)	收取对象		
1	2025年唐藏镇庞家河村新优苹果示范园项目	0.65	中标(成交)供应商		

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 凤县唐藏镇人民政府

地址: 陕西省宝鸡市凤县唐藏镇辛家庄村

联系方式: 0917-4761002

2.采购代理机构信息

名称: 陕西紫方乔项目管理有限公司

地址: 陕西省西安市高新区锦业路9号绿地中心6幢11806室

联系方式: 0917-3223571

3.项目联系方式

项目联系人: 紫方乔经办

电话: 0917-3223571

陕西紫方乔项目管理有限公司